UNIVERSITA
DEGLI STUDI
D1 PADOVA

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO CONCORS! E CARRIERE DOCENTI

Decreto Rep.ﬂo“fﬁ?’lo‘mgtu Prot. n. AL2O%5
Anno 2014 Tit. VIl CL 1 Fasc. Q<

OGGETTO: Costituzione della commissions giudicatrice della Procedura selettiva per la chiamata di n. 1
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione -
DEI - per il settore concorsuale 09/G1 — Automatica (profilo; settore scientifico disciplinare
ING-INF/04 — Automatica} ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicemnbre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240,

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda
Fascia;

Visto il Decreto Rettorale n. 1250/2014 del 15 maggio 2014, il cui avviso & stato pubblicato nella G.U., IV
serie speciale, n. 41 del 27 maggio 2014, con il quale & stato emanato il bando per la Procedura selettiva per
la chiamata di n. 1 posto di Professore dl seconda fascia pressc il Dipartimento di Ingegneria
dell'lnformazione — DEl - per Il settore concorsuale 09/G1 — Automatica (profilo: settore sclentifico
disciplinare ING-INF/04 — Automatica) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Vista |a delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell' Informazione dell’1 luglio 2014;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice della Procedura selettiva per la chiamata di n. 1
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione — DEI -
per il settore concorsuale 09/G1 — Automatica (profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/04 —
Automatica) al sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:;

Prof. Blanchini Franco, professore ordinario dell'Universita degli Studi di Udine, settore concorsuale
09/G1 - settore scientifico-disciplinare ING-INF/04;

Prof. Colaneri Patrizio, professore ordinario del Politecnico di Milano, settore concorsuale 09/G1 -
settore scientifico-disciplinare ING-INF/04;

Prof. Fornasini Ettore, professore ordinario dell'Universitd degli Studi di Padova, settore
concorsuale 09/G1 - settore scientifico-disciplinare ING-INF/04;

Prof. Scattolini Riccardo, professore ordinario del Politecnico di Milano, settore concorsuale 09/G1 -
settore scientifico-disciplinare ING-INF/04;

Prof.ssa Valcher Maria Elena, professore ordinario dell’'Universitd degli Studi di Padova, settore
concorsuale 09/G1 - settore scientifico~disciplinare ING-INF/04;

art. 2, di incaricare il Servizio Concorsi e Carrlere Docentl dell'esecuzione del presente provvedimento,
che verra registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 2 B LUS. 2014

\]“ Il Retiore
Prof. Giuseppe Zaccaria

rﬂ"r@a Vicari%
K Pl N T




